БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. , факс 7-14-95

               тел. , факс 7-14-95

           Κ А Р А Р

                     РЕШЕНИЕ

  « 20 » февраль 2020 й.
                     № 84               « 20 » февраля  2020 г.

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан

На  основании  статей 25, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,   в  связи с объявлением Центральной избирательной комиссией Республики Башкортостан приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующие кандидатуры:

1.1. Докучаеву Гульнару Хасимовну, 28.02.1972 года рождения, образование высшее, заведующий муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №35 «Теремок» р.п.Приютово, государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет,  проживает по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Свердлова, д.11, кв.18, тел. 8-917-483-02-27.
          1.2 Миннибаеву Регину Растимовну, 06.12.1975 года рождения, образование высшее, воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №22 «Ивушка» р.п.Приютово, государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет,  проживает по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, бульвар Мира, д.4, кв.34, тел. 8-919-616-07-28.

          1.3 Трофимову Ирину Николаевну, 22.01.1986 года рождения, образование среднее профессиональное, не работающая, государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет,  проживает по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Куйбышева, д.23, тел. 8-960-399-03-03.

         1.4 Килину Наталью Анатольевну, 09.11.1973 года рождения, образование среднее специальное, воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №3 «Аленушка» р.п.Приютово, государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет,  проживает по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул. Свердлова, д.12, кв.25, тел. 8-917-808-11-73.

         1.5 Мубаракшина Инзиля Халилевича, 08.12.1981 года рождения, образование среднее, мастер ООО «Башнефть - Сервис», государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет,  проживает по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул. Ленина, д.10, кв.12, тел. 8-961-357-55-53.

2.  Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в срок до 20 февраля 2020 года.
Председатель Совета

      О.Ю.Щербаков